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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82215033L

2. Data e Regjistrimit 15/10/2018
3. Emri i Subjektit SHAFAK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sterio Spase, Banese private 
Nr.14, Kodra e Priftit, Njesia Administrative Shkoze. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Botime te ndryshme, publikime mediatike, perkthime. 

Veprimtari ne fushen e shtypshkrimeve, shaptilografime te 
materialeve shkollore libra artistike, shkollore, shkencore, 
revista e gazeta, formular e blloqe te ndryshme, etiketa malli 
pergatije flete palosje. Tregti me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshem, eksport import mallrash apo te 
lendeve te para si leter per shtyp te cilesive te ndryshme, 
bojra e kimikate te ndryshme, makineri shtypshkrimi e pjese 
kembimi ne funksion te tyre etj. Per te bere te mundur 
realizimin e objektit te saj, shoqeria mund te nenshkruaje 
kontrata agjensie, komisioni, perfaqesie dhe mandati, te 
nenshkruaje marreveshje qeraje, shitje apo hipotekimi te 
pasurive te paluajtshme si dhe te nenshkruaje cdo kontrate 
tjeter te nevojshme per arritjen e objektit te mesiperm. 
Shoqeria mund te kerkoje kredi si dhe te jete dorezanes dhe 
garanci te tjera reale apo personale per detyrimet e saj apo te 
treteve. Me qellim arritjen e objektit te saj, shoqeria mund te 
zoteroje ne menyre te drejtperdrejte apo te terthorte 
pjesmarrje ne shoqeri apo ndermarrje te tjera shqiptare apo te 
huaja, te cilat kane objekt te njejte, te njeanshem apo 
ndihmes me te.



2

GURKAN BIÇEN10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/10/2018                Deri: 08/10/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GURKANBIÇEN
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHAFAK
E-Mail: avgurkanbicen@gmail.com  
Telefon: 0673648668  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-971773-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481239-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
27.02.2020, ku është vendosur: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 27.02.2020 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A945E0-E03A-44B4-A92A-023432A92952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9818B867-2B7A-4F56-B43C-187FAB7DD23F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8131A5-9954-4894-B166-287886B85E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DA52E6-9145-413C-BB68-BCC34BE898A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B9555B-0EF9-41D8-97DD-80BC69131BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792C3739-437D-4973-941D-D9DBE4761116
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Datë: 12/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


